


STATUSBOG**scansteel Production A/S****Industrivej 6, 4200 Slagelse****CVR-nr. 77 11 80 12****Årsrapport****1. april 2015 - 31. marts 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2016.



Henrik Sandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	scansteel Production A/S Industrivej 6 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 77 11 80 12
	Stiftet: 1. november 1984
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Klaus Olsen, formand Jimmy Olsen Henrik Sandberg
Direktion	Henrik Sandberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	K-Tech Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling af maskiner- og udstyr til den globale kød-, fjerkræ- og osteforarbejdende industri samt til den globale petfood, destruktions-/biprodukt- og pelsdyrfoder industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 7.165 t.kr. mod 4.148 t.kr. sidste år.

Selskabet har i årets løb afholdt betydelige omkostninger til færdiggørelse/udvikling af nye maskiner/udstyr, proces linjer og optimering af produkt portefølje. Disse tiltag har medført at selskabet i dag har en betydelig installeret produktbase, hos selskabets globale kunder. Samlet set har selskabet således en stærk platform, hvilket understøtter forventningerne om vækst i aktivitet og indtjening i de kommende år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Selskabets ejer har i årets løb tilført kr. 700.000 i ansvarlig lånekapital. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af gennemførte tiltag jvf. ovenfor og flytning til nye produktionsfaciliteter forventes betydelig fremgang i aktivitet og indtjening i det kommende år. Ledelsen forventer således et ordinært resultat i niveau 2 - 3 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2015 - 31/3 2016	1/5 2014 - 31/3 2015
Bruttoresultat	7.165.215	4.148.142
1 Personaleomkostninger	-6.544.854	-3.463.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-275.118	-221.791
Driftsresultat	345.243	462.519
Øvrige finansielle omkostninger	-164.484	-141.938
Resultat før skat	180.759	320.581
2 Skat af årets resultat	0	-143.574
Årets resultat	180.759	177.007
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.759	177.007
Disponeret i alt	180.759	177.007

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsomkostninger	2.554.168	107.841
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.554.168</u>	<u>107.841</u>
4	Grunde og bygninger	697.622	697.622
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	906.862	429.299
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.604.484</u>	<u>1.126.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.158.652</u>	<u>1.234.762</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	902.010	629.000
	Varer under fremstilling	2.223.416	701.776
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	165.000
	Varebeholdninger i alt	<u>3.125.426</u>	<u>1.495.776</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.258.571	3.225.289
	Mellemregning Scansteel Foodtech ApS	0	7.178
	Udskudte skatteaktiver	96.985	96.985
	Andre tilgodehavender	318.246	318.246
	Tilgodehavender i alt	<u>5.673.802</u>	<u>3.647.698</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.199</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.832.427</u>	<u>5.144.474</u>
	Aktiver i alt	<u>12.991.079</u>	<u>6.379.236</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	361.705	180.946
	Egenkapital i alt	<u>861.705</u>	<u>680.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	700.000	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	654.616	691.146
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.616</u>	<u>691.146</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	32.000
	Gæld til pengeinstitutter	64.707	623.980
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.123.610	2.452.021
	Selskabsskat	55.713	55.713
	Anden gæld	8.494.728	1.843.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.774.758</u>	<u>5.007.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.129.374</u>	<u>5.698.290</u>
	Passiver i alt	<u>12.991.079</u>	<u>6.379.236</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/4 2015 - 31/3 2016	1/5 2014 - 31/3 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.651.190	3.081.248
Pensioner	523.241	283.627
Andre omkostninger til social sikring	53.712	47.383
Personaleomkostninger i øvrigt	316.711	51.574
	6.544.854	3.463.832
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	55.713
Årets regulering af udskudt skat	0	87.861
	0	143.574
3. Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsom ostninger
Kostpris 1. april 2015		878.771
Tilgang		2.500.000
Kostpris 31. marts 2016		3.378.771
Af- og nedskrivninger 1. april 2015		971.491
Årets afskrivninger		53.673
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-200.561
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016		824.603
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016		2.554.168

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2015	1.546.939	1.546.939
Kostpris 31. marts 2016	1.546.939	1.546.939
Af- og nedskrivninger 1. april 2015	-849.317	-849.317
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016	-849.317	-849.317
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	697.622	697.622
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2015	1.306.907	2.307.632
Tilgang i årets løb	712.008	154.088
Afgang i årets løb	-171.618	-1.154.813
Kostpris 31. marts 2016	1.847.297	1.306.907
Af- og nedskrivninger 1. april 2015	-877.608	-1.866.937
Årets afskrivninger	-234.445	-86.018
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	171.618	1.075.347
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016	-940.435	-877.608
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	906.862	429.299

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2015	500.000	180.946	680.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>180.759</u>	<u>180.759</u>
Egenkapital 31. marts 2016	<u>500.000</u>	<u>361.705</u>	<u>861.705</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og kreditorer, 960 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2016 udgør 698 t.kr. Restgælden andrager tkr. 691 pr. 31. marts 2016.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for mellemværende med Scansteel Foodtech ApS, Koncept Tech ApS og K-Tech Holding ApS.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 218 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K-Tech Holding ApS, CVR-nr. 30986717 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
